
                                                                                     
                                                                                                                                                                           
             

UCHWAŁA Nr XXXI/262/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z  dnia 29 listopada 2017 roku 

 
 

w sprawie  obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej za podstawę do 
obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Bobolice. 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) Rada 
Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  
                       
     § 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego  z dnia 18 października 2017 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za 
okres 11  kwartałów poprzedzających rok podatkowy 2018 
 
 ( M.P. z 2017 r. poz. 958 ) z kwoty 52,49 zł. za 1 dt. do kwoty 52,44 zł. za 1 dt. 
 
     § 2.  Ustala się stawki podatku rolnego: 
 

1) dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym stawka podatku    
       rolnego wynosi  równowartość pieniężną  2,5 dt.  żyta tj. 131,10 zł. 
  

2) dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha stawka 
      podatku rolnego wynosi równowartość pieniężną 5 dt.  żyta tj. 262,20 zł.  
                                       
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
     § 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2018 roku.  
 
 
 

     

 
                                              PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                       Marek Golas 
 
 
 
 
 


